平成 23年 4月 4日

各    位
会社名 株式会社Ｊ－オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長

楳田 純和

(コード番号 2613 東証・大証第１部)

問合せ先 執行役員財経部長

立見 健一

(TEL 03-5148-7100)

「東日本大震災」による当社グループへの影響について（第２報）

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東日本大震災」により被災された皆様には、心よりお

見舞い申しあげます。

平成２３年３月１４日付で「東日本大震災」による当社グループへの影響についてお知らせいたし

ましたが、その後の状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．復旧の状況

 （１）生産設備について

震災地域にある当社千葉工場（千葉県千葉市）、横浜工場（神奈川県横浜市）において建物・

設備の一部に被害が発生し、操業を停止していた生産ラインがありましたが、復旧工事が進み

既に操業を再開しております。

    しかしながら、計画停電等、当社以外の要因による影響を受けており、お客様への製品供給

を維持する為、他地域への生産シフト等の対策を講じております。

    当社グループでは、震災地域内の各拠点において自主的な節電活動を実施中でありますが、

夏季の需要期において深刻な電力不足が見込まれる事から、極力製品供給に支障をきたさない

様に多面的な対策検討を開始しております。

 （２）営業体制について

    当社東北支店（仙台市青葉区）は、通信や電気等の復旧に伴い営業を再開しております。

２．業績への影響について

  今回の震災による当社グループ業績への影響につきましては、被害状況や損害額の確認及び

整理を進めている状況であり、今後重大な影響を与える事が判明した場合には速やかにお知ら

せいたします。

以 上